

Programa	Económica	2025eko AURREKONTUA / GASTUAK	2025
9120	1000001	ZINEGOTZIEN ASIGNAZIOAK/ASIGNACIÓN CARGOS ELECTOS CONCEJALES	6.300,00
9120	1000002	ALKATEAREN SOLDATA/ASIGNACION ALCALDIA	38.425,00
9200	1200401	ZERBITZU ANITZAK 1 SOLDATA/SALARIO TRABAJADORES SERVICIOS MULTIPLES (J. DUCAR)	32.275,00
3261	1310001	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEEN SOLDATAK/SALARIO PROFESORES DE MÚSICA	84.000,00
9200	1310001	ZERBITZU ANITZAK 2 SOLDATA/SALARIO SERVICIOS MÚLTIPLES (YOUNESS)	28.965,00
9200	1310002	IDAZKARIAREN SOLDATA/SALARIO SECRETARIA	58.950,00
9200	1310003	ZERBITZU ANITZAK ERREFORTZUA KOTRATAZIOAREN SOLDATA/SALARIO CONTRATACIÓN EMPLEADO OBRAS INTERÉS GENERL	10.700,00
3380	1310005	LUDOTEKAKO LANGILEEN SOLDATAK/SALARIO PERSONAL LUDOTECA	8.200,00
9200	1310006	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN SOLDATA/SALARIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO	29.250,00
9200	1310007	GARBITZAILEA 1 SOLDATA/SALARIO PERSONAL DE LIMPIEZA (E. MARTIARENA)	24.000,00
9200	1310008	ADMINISTRARI OFIZIALAREN SOLDATA/SALARIO OFICIAL ADMINISTRATIVO	34.800,00
9200	1310009	J. ROMERO ZERBITZU ANITZAK SOLDATA/SALARIO TRABAJADORES SERVICIOS MÚLTIPLES (J.ROMERO)	26.275,00
9200	1310010	GARBITZAILEA 2 SOLDATA/SALARIO PERSONAL DE LIMPIEZA (JONE PEÑA)	23.435,00
3321	1310011	LIBURUZAINAREN SOLDATA (6 HIL.)/SALARIO BIBLIOTECA	14.350,00
3410	1430001	IGERILEKUETAKO LANGILEEN SOLDATAK/SALARIO PERSONAL PISCINAS	24.000,00
2110	1600001	GIZARTE ASEGURANTZA LANGILEGOA/SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL	122.350,00
2110	1600401	MONTEPIOAK/DERRAMA MONTEPIÓS	23.000,00
2110	1600801	ASUE ETA ASUN/DERRAMA ASUE Y ASUN	0,00
2110	1600903	FAMILIA LAGUNTZA/DERRAMA AYUDA FAMILIAR	200,00
9120	1620502	LUDOTEKA GAZTETXOKOA ASEGURUA/SEGURO ACCIDENTE GAZTETXOKO /LUDOTEKA	300,00
9120	1620503	ZINEGOTZIEN ISTRIPU ASEGURUA/SEGURO ACCIDENTE CORPORACIÓN	1.300,00
2110	1620901	LAN ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUA/SERVICIO PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	2.000,00
		1. KAPITULUA	595.100,00
1533	2100001	KALEEN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO CALLES	3.000,00
1722	2100002	BIDEAK ETA BASO MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO CAMINOS Y MONTE	10.000,00
9200	2100003	UR HORNIDURA SARERAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO RED GENERAL ABASTEC. / SANEAMIENTO	500,00
1510	2100004	LOREZAINZA MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO ZONAS VERDES	1.000,00
1710	2100005	PARKEAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO PARQUES	3.000,00
1640	2120001	HILERRIKO MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO CEMENTERIO	1.000,00
3331	2120002	KULTUR ETXEAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO DE CASA DE CULTURA	3.000,00
9200	2120003	LABORALETAKO MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO LABORALES	500,00
9200	2120004	BESTE ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA (MATADERO,ROKODROMOA...)/MANTENIMIENTO RESTO DE INMUEBLES	500,00
3410	2120005	HIDROCONTROL ZERBITZUA IGERILEKUAK/SERVICIO HIDROCONTROL PISCINAS	7.500,00
3232	2120006	ESKOLAKO MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO ESCUELAS	3.000,00
3232	2120007	ESKOLAKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO ASCENSOR ESCUELA	1.200,00
3410	2120008	PILOTALEKUEN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO FRONTONES	500,00
3410	2120009	IGERILEKUEN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO PISCINAS	7.600,00
9200	2120010	UDALETXEAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO EDIFICIOS	3.000,00
3410	2120012	NAVAGUA ZERBITZUA IGERILEKUAK /SERVICIO NAVAGUA PISCINAS	2.500,00
3261	2120013	KULTUR ETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO ASCENSOR ESCUELA DE MÚSICA	1.200,00
1690	2120015	TRENBIDE ZUBIAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO PUENTE VIA DE TREN	2.000,00
1510	2130001	MAKINERIA ETA ERREMINTAK/ MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS	2.000,00
9200	2130001	UDALETXEKO KALDERAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO CALDERA AYUNTAMIENTO	250,00
9200	2130002	SUTEEN DETEKZIOAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO DETECCIÓN INCENDIOS AYUNTAMIENTO	500,00
9200	2130003	UDALETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO ASCENSOR AYUNTAMIENTO	1.200,00
3420	2130004	FRONTOIKO ALDAGELETAKO GALDARAREN MANTENIMENDUA/SERVICIO CALDERA VESTUARIO FRONTÓN	120,00

1650	2130005	ARGITERI PUBLIKOAREN INSTLAZIOAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO INSTALACIÓN ALUMBRADO	700,00
3232	2130006	ESKOLAKO GALDARAREN MANTENIMENDUA/SERVICIO CALDERA ESCUELAS	1.700,00
1510	2140001	IBILGAILUEN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO VEHÍCULOS	5.000,00
9200	2160001	GIA PROGRAMAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO PROGRAMA GIA	5.000,00
9200	2160002	WEB ORRIAREN MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO PÁGINA WEB	1.250,00
9200	2160003	INFORMATIKA MANTENIMENDUA/MANTENIMIENTO INFORMÁTICO	3.000,00
9200	2160004	GESTIONA ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA/CONTRATACIÓN SERVICIOS GESTIONA	9.700,00
9200	2190001	FOTOKOPIAGAILUAREN MANTENIMENDUA/SERVICIO MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA	1.500,00
3321	2200001	LUDOTEKARAKO MATERIAL /MATERIAL LUDOTECA	500,00
9200	2200001	BULEGOKO MATERIALA/MATERIAL OFICINA	2.200,00
3261	2200002	MUSIKA ESKOLARAKO MATERIALA/MATERIAL PARA MÚSICA	500,00
1612	2210001	HUSTUBIDE BONBAKO ARGIA/LUZ BOMBA DESAGÜE	450,00
3232	2210001	ARGINDARRA ESKOLAK/LUZ ESCUELAS	3.500,00
9200	2210001	ARGINDARRA UDALETXEA/LUZ AYUNTAMIENTO	5.000,00
1650	2210004	ARGITERI PUBLIKOA/ALUMBRADO PÚBLICO	23.000,00
3380	2210006	ARGINDARRA KULTUR ETXEA/LUZ CASA DE CULTURA	5.000,00
3410	2210007	ARGINDARRA FRONTOIA/LUZ FRONTÓN	1.250,00
3410	2210008	ARGINDARRA IGERILEKUAK, FUTBOL ZELAIA/LUZ VESTUARIOS PISCINAS Y ZONA DEPORTIVA	8.500,00
3410	2210009	ARGINDARRA ITXESALDE FUTBOL ZELAIA/LUZ CAMPO FÚTBOL ITXESALDE	500,00
3410	2210010	ARGINDARRA ROKODROMOA/LUZ ROCODROMO	300,00
1640	2210011	HILERRIKO ARGIA/LUZ CEMENTERIO	300,00
2318	2210012	ARGINDARRA APEZETXEA/LUZ APEZETXEA	300,00
9200	2210013	ARGINDARRA PABILOIA/LUZ NAVE-ALMACÉN	650,00
9200	2210101	UR KONTSUMOA/CONSUMO AGUA	6.000,00
9200	2210201	GAS UDALETXEA/GAS AYUNTAMIENTO	4.000,00
3410	2210202	GASA IGERILEKUAK/GAS PISCINAS	500,00
3380	2210203	GASA KULTUR ETXEA/GAS CASA DE CULTURA	1.000,00
3232	2210204	GASA ESKOLA/GAS ESCUELAS	8.000,00
3420	2210205	GASA SAKANA FRONTOIKO ALDAGELA/GAS VESTUARIO FRONTÓN	500,00
1510	2210301	ERREGAIA TRAKTOREA,BELARRA MOZTEKOA/COMBUSTIBLE TRACTOR, CORTACESPED Y MIXTA	4.000,00
9200	2210401	LAN ARROPA/VESTUARIO	1.000,00
3121	2210601	DEFIBRILADOREAREN ALOKAIUA/ALQUILER DEFIBRILADOR	1.800,00
9200	2211001	GARBIKETA PRODUKTUAK/PRODUCTOS LIMPIEZA	2.500,00
3232	2220002	TELEFONOA ESKOLA/TELEFONO ESCUELAS	400,00
3410	2220003	TELEFONOA IGERILEKUAK/TELEFONO PISCINAS	300,00
9120	2220004	ALKATETZA TELEFONOA/TELEFONO ALCALDÍA	400,00
9200	2220006	TELEFONOA UDALETXEA/TELÉFONO AYUNTAMIENTO	2.000,00
9200	2220007	ZERBITZU ANITZAK TELEFONOA/TELEFONO EMPLEADO SERVICIOS MÚLTIPLES	500,00
3261	2229901	MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA/TELEFONO ESCUELA MÚSICA	900,00
9200	2230001	GARRAIOA/TRANSPORTES	100,00
1510	2240001	IBILGAILUEN ASEGURUAK/SEGURO VEHÍCULOS	2.110,06
9200	2240006	ERANTZUKIZUN ZIBIL ASEGURUA/SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL	5.528,93
9200	2240007	AUZOLANEN ASEGURUA/SEGURO AUZOLANES	1.500,00
9200	2240008	ERAIKINEN ASEGURUA/SEGURO INMUEBLES	5.800,00
9200	2250201	ZABORRAK TASA/TRIBUTOS - TASA BASURA	1.700,00
9200	2260101	PROTOKOLOA, SASKIAK/ATENCIONES PROTOCOLARIAS, CESTAS, ...	2.000,00
9200	2260201	PUBLIKAZIO GASTUAK/GASTOS PUBLICACIONES	2.000,00
9200	2260401	ZERBITZU JURIDIKOAK/SERVICIOS JURÍDICOS, CONTENCIOSOS	8.000,00
9200	2260901	HAINBAT GASTU/GASTOS DIVERSOS	750,00
4121	2260902	SUSTRAI FUNDAZIOA AHOLKULARITZA/ASESORAMIENTO FUNDACION SUSTRAI	300,00

3321	2260903	KULTUR JARDUERAK/ACTIVIDADES CULTURALES	17.000,00
		LIBURUTEGIA KATALOGOA	1.000,00
3350	2260904	EUSKERA (BAI ESUKARARI, EUSKARALDIA)	1.000,00
3380	2262001	FESTAK/FIESTAS	70.000,00
9310	2263001	ZERBITZU BANKARIOAK/SERVICIOS BANCARIOS	2.000,00
9200	2269901	AUZOLANETAKO GOSARIAK/ALMUERZOS AUZOLANES	800,00
3110	2270001	ARRATOIEN KONTROLA ZERBITZUA/SERVICIO RATICIDA	2.220,00
9200	2270101	EXTINTOREEN ZERBITZUA/SERVICIO EXTINTORES	1.500,00
9200	2270102	DATUEN BABESA ZERBITZUA/SERVICIO PROTECCIÓN DE DATOS NAVADAT	2.975,00
9320	2270201	LAN KATASTRALAK/TRABAJOS CATASTRALES	1.800,00
1721	2270601	GANASA ZERBITZUA/SERVICIO GANASA	300,00
9200	2270801	GESERLOCAL. RECAUDACIÓN EJECUTIVA	2.000,00
1510	2276001	HIRIGINTZA AHOLKULARITZA/SERVICIO URBANISTA	9.000,00
9200	2277001	NOMINAK GESTORIA/GESTORÍA NÓMINAS	3.500,00
1510	2279901	ENERGIA AHOLKULARITZA TEKNIKOA/ASESORIA ENERGETICA	2.000,00
1640	2279901	HILERRIKO ZERBITZUA/SERVICIO CEMENTERIO	2.500,00
9320	2279901	TRACASA ZERGAK/IMPUESTOS TRACASA	9.000,00
4930	2279902	KONTSUMITZAILEAREN INFORMAZIO ZERBITZUA/SERVICIO INFORMACIÓN AL CONSUMIDOR	1.900,00
9120	2300001	ZINEGOTZIEN DIETAK/DIETAS CARGOS ELECTOS	150,00
		2. KAPITULUA	329.103,99
0110	3100001	UDALETXEKO MAILEGUAREN INTERESAK/INTERESES PTMO CASA CONSISTORIAL	5.000,00
0110	3100002	ESTAFETA ETA INGURUKO SAREEN MAILEGUAREN INTERESAK/INTERESES CREDITO REDES ESTAFETA Y ENTORNO	2.700,00
0110	3100005	PABILOIAREN MAILEGUAREN INTERESAK/INTERESES PRÉSTAMO NAVE	9.500,00
9310	3400001	INTERES NEGATIBOAK/INTERESES NEGATIVOS	100,00
		3. KAPITULUA	17.300,00
3232	4530001	ESKOLARI DIRULAGUNTZA/SUBVENCION ESCUELA PUBLICA	6.600,00
3231	4622000	0-3 HAUR ESKOLAKO KUDEAKETA/GESTIÓN ESCUELA INFANTIL 0-3 ARBIZU LAKUNTZA	40.000,00
2311	4630001	GIZARTE LAN BABESTUA PROGRAMA/SERV. SOCIALES - PROGRAMA EMPLEO SOCIAL	500,00
3410	4630001	MANK KIROL ZERBITZUA TRANSFERENTZIA/TRANSF. MANCOMUNIDAD DEPORTES	9.126,57
2311	4630002	OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA/MANCOMUNIDAD SERVICIOS SOCIALES DE BASE	56.000,00
1510	4630003	MANK.EZABU ZERBITZUA TRANSFERENTZIA/TRANSF. MANCOMUNIDAD ORVE	3.076,36
2391	4630004	MANK TRANSFERENTZIA BERDINTASUN ZERBITZUA/TRANSFERENCIA MANCOMUNIDAD IGUALDAD	6.424,24
3350	4630010	MANK EUSKERA ZERBITZUA TRANSFERENTZIA/TRANSF. MANCOMUNIDAD EUSKERA	30.377,39
9250	4630011	MANK ANITZARTEAN ZERBITZUA TRANSFERENTZIA/TRANSF. MANCOMUNIDAD INMIGRACIÓN	5.381,91
9250	4630012	MANK GARAPEN AGENTZIA TRANSFERENTZIA/TRANSF. MANCOMUNIDAD SERVICIO DESARROLLO	10.894,35
1621	4630014	TRANSFERENTZIA MANK HONDAKINAK ZERBITZUA/ TRANSF. MANCOMUNIDAD SERVICIO HONDAKINAK	23.126,35
3321	4660101	CEDERNA GARALUR APORTAZIOA/APORTACION CEDERNA GARALUR	7.650,00
3232	4790001	ANDRA MARI IKASTOLA DIRULAGUNTZA/APORTACIÓN IKASTOLA ANDRA MARI	13.700,00
3261	4820001	MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA KUOTA/CUOTA ASOC. ESCUELAS DE MÚSICA	250,00
9220	4820001	UEMA BAZKIDETZA / ASOCIACION UEMA	7.046,32
3321	4820005	HERRIKO TALDEEI DIRULAGUNTZAK	8.000,00
		EUSKARA IKASTEKO DIRU LAGUNTZAK	1.000,00
9200	4820007	NUKF KUOTA/CUOTA FNMC	450,00
9220	4820010	UDALBILTZA KUOTA/CUOTA UDALBILTZA	3.000,00
2399	4820011	MILA KOLORE HITZARMENA/CONVENIO MILA KOLORE	1.200,00
3300	4820012	HAIZE BERRIAK HITZARMENA/CONVENIO HAIZE BERRIAK	800,00
3232	4820013	ESKOLAKO JANTOKIA HITZARMENA/AYUDA COMEDOR ESCUELA	4.000,00
		4. KAPITULUA	238.603,49

	6	ESKOLA ENBOLBENTEA ZUZENDARITZA	9.975,00
	6	SANDINDEGI ZUBIA	17.000,00
	6	GENERO INDARKERIAREN ARLOKO EKINTZAK	3.000,00
	6	PLAZAKO ESTALPEA ZUZENDARITZA	6.352,50
	6	PABELLOIRAKO ESTANTERIAK	7.000,00
	6	TIROLINA INSTALAKUNTZA	9.240,00
		6. KAPITULUA	52.567,50
0110	9130001	UDALETXEKO MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA/AMORTIZACION PRÉSTAMO CASA CONSISTORIAL	17.750,00
0110	9130002	ESTAFETA ETA INGURUKO SAREEN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA/AMORT. PRÉSTAMO REDES ESTAFETA Y ENTORNO	4.167,00
0110	9130005	PABILOIAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA/AMORTIZ. CRÉDITO NAVE	37.500,00
		9. KAPITULUA	59.417,00
		GUZTIRA	1.292.091,98